

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO1 JALAHALLI (WEST),
BENGALURU- 560 015

WALK- IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS: 2026-27

Walk-in interview will be conducted in PM SHRI Kendriya vidyalaya No1 Jalahalli west, Bengaluru-560 015 for Empanelment of Teachers on part-time contractual basis for the Academic year 2026-27 for the posts and dates mentioned below:

DATE OF INTERVIEW	CATEGORY OF POSTS/ SUBJECTS
23.03.2026 (Monday)	<u>Post Graduate Teachers:</u> Geography, History, Economics, Commerce. <u>Trained Graduate Teachers:</u> Hindi, Social Science, Art & Craft and Yoga <u>Primary Teachers (PRT)</u>

For more details about Eligibility, Qualification & Remuneration please refer our Vidyalaya Website: <https://no1jalahalli.kvs.ac.in> Phone: 080 28388422.

It is mandatory for all candidates to visit the website <https://samvida-sathi.kvs.gov.in/> and complete the registration process and upload all the required documents prior to appearing for the interview. Bring one set of photo copies of all the certificates along with original certificates, photo and Id Proof.

Registration form may be downloaded from website.

PRINCIPAL


20/3

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 जालहल्ली (पश्चिम), बंगलुरु - 560 015
संविदात्मक शिक्षकों की नियुक्ति हेतु वॉक-इन साक्षात्कार: 2026-27

शैक्षणिक सत्र 2026-27 में अंशकालिक संविदात्मक शिक्षकों की नियुक्ति के लिए पैनल तैयार करने हेतु पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 जालहल्ली (पश्चिम), बंगलुरु 560 015 में वॉक-इन साक्षात्कार का आयोजन 23/03/2026 को किया जाएगा। पद का विवरण निम्न प्रकार है-

साक्षात्कार की तिथि	पदों/विषयों की श्रेणी
23.03.2026 (सोमवार)	स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी): भूगोल, इतिहास, अर्थशास्त्र, वाणिज्य। प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी): हिंदी, सामाजिक विज्ञान, कला एवं शिल्प और योग प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी)

योग्यता, पात्रता और वेतन संबंधी अधिक जानकारी हेतु कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें: <https://no1jalahalli.kvs.ac.in> फ़ोन: 080 28388422

यह सभी अभ्यर्थियों के लिए अनिवार्य है कि वे वेबसाइट <https://samvidasathi.kvs.gov.in/> पर जाकर पंजीकरण प्रक्रिया पूरी करें तथा साक्षात्कार में उपस्थित होने से पहले सभी आवश्यक दस्तावेज अपलोड करें।

सभी प्रमाणपत्रों की एक-एक फोटोकॉपी, मूल प्रमाणपत्र, फोटो तथा पहचान पत्र साथ लेकर आएं।

पंजीकरण फॉर्म वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

प्राचार्य

२०२३